XI skyriaus „Papildomi darbai“ nuostatomis, sudaryti šį papildomą susitarimą Nr. 1
(toliau  –  Susitarimas),  dėl  atsiradusių  Sutarties  papildomų  darbų,  nustatant
preliminarią papildomų darbų sumą:

1.1. Preliminari papildomų durpių kasimo darbų suma yra 17 318,91 Eur (septyniolika
tūkstančių trys šimtai aštuoniolika eurų, 91 ct) be PVM;

1.2. 21 proc. PVM sudarytų 3 636,97 Eur (trys tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt šeši
eurai, 97 ct);

1.5.  Bendra  papildomų  darbų  vertė  su  PVM  sudarytų  20 955,88 Eur (dvidešimt
tūkstančių devyni šimtai penkiasdešimt penki eurai, 88 ct).

2. Žodžiai ir sąvokos šiame Susitarime turės tas pačias reikšmes kaip ir Sutartyje.

3.  Šis  Susitarimas  įsigalioja  nuo  jo  pasirašymo  dienos  ir  galioja  iki  sutartinių
įsipareigojimų  įvykdymo  pagal  Sutartį,  Darbų  pakeitimo  parengimo,  patvirtinimo  ir